
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п ’ятдесят друга сесія восьмого скликання

Ж . Ш£_
Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного 
розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради 
на 2025 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись п.22 ч.І ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійних комісій Коростишівської міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2025 рік, що затверджена рішенням засідання 44 
позачергової сесії Коростишівської міської ради восьмого скликання від 24.12.2024 
№ 943 згідно додатку.

2. Фінансовому управлінню міської ради передбачити кошти на фінансування 
відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2025 рік покласти на постійні 
комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, з питань 
соціально-економічного та культурного розвитку, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та інвестицій та заступників міського голови згідно 
розподілу обов’язків.

Секретар міської ради

№



Додаток
до рішення п’ятдесят другої 
сесії восьмого скликання

№ иМм
Заходи до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 

Коростишівської міської ради на 2025 рік

№ Планові заходи
Обсяг

фінансування 
всього тис.грн.

Джерела фінансування тис.грн.

Термін
реалізації

Відповідальний
виконавець

Держав
ний

бюджет

Обласний
бюджет

Міський
бюджет

Інші
джерела

фінансуван
ня

За рахунок 
перевик. 
дохідної 

частини міськ. 
бюджету

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ^

Пункт 6 Розділу 2.ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІИНЕ ГОСПОДАРСТВО викласти в новій редакції

6. Оплата електричної енергії по МКП 
«Водоканал» 740,0 - - 740,0 - - 2025 МКП «Водоканал»

Розділу 3.БЛАГОУСТРІЙ доповнити пунктом 45

45. Придбання паливно-мастильних матеріалів 250,0 - - 250,0 - - 2025
МКП

«Коростишівський
комунальник»

Пункт 9 Розділу 5. ЖИТЛОВЕ ГОСПОДАРСТВО викласти в новій редакції:
9. Поточний ремонт та проведення робіт по 

ліквідації аварійних ситуацій на об’єктах 
житлового фонду 350,0 - - 350,0 - - 2025

Міська рада,
КП «Коростишівська 
комунальна служба», 
підрядна організація

пункт 4 Розділу 6. ОСВІТА викласти в новій редакції та доповнити пунктами 10, 11, 12, 13
4. Капітальний ремонт даху приміщення Ліцею 

№3 Коростишівської міської ради по 
вул.Назаренка, 16 м.Коростишів 
Житомирської області

8803,754 - - 8803,754 - - 2025
Міська рада, 

управління освіти, 
молоді та спорту 

міської ради,
10. Створення сучасного освітнього простору у 

ліцеї №1 імені Густава Олізара 
Коростишівської міської ради

5750,0 5175,0 575,0 - -
2025

підрядна
організація

11. Капітальний ремонт приміщень ліцею №1 
імені Густава Олізара Коростишівської міської 
ради для створення сучасного освітнього 
простору за адресою: Житомирська область, 
м. Коростишів, вул. Шевченка, 39

4200,0 - - 4200,0 - -

2025

12. Придбання меблів для облаштування 2400,0 - - - - 2400,0



сучасного освітнього простору у ліцеї №1 
імені Густава Олізара Коростишівської міської 
ради

2025

13. Технічне обстеження Ліцею №1 імені Густава 
Олізара Коростишівської міської ради 
пошкодженого внаслідок збройної агресії 
російської федерації проти України за 
адресою: Житомирська область, 
м. Коростишів, вул. Шевченка, 39

99,0 - - 99,0 - -

2025

Розділ 7.3абезпечення пожежної та техногенної безпеки, захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій доповнити пунктом 10:

10. Придбання матеріалів для ліквідації 
наслідків від надзвичайних ситуацій 230,0 230,0 2025

Міська рада,
КП

«Коростишівська 
комунальна 

служба», підрядна 
організація

Пункти 1, 2, 4, 7 Розділу 8. ІНШІ ПРОГРАМНІ ЗАХОДИ викласти в новій редакції та доповнити пунктом 14

1. Проведення незалежної оцінки майна 130,0 - - 130,0 - - 2025

Коростишівсь ка 
міська рада, КП 
«Коростишы вський 
комунальник»

2. Судовий збір 100,0 - - 100,0 - - 2025

4. Виготовлення технічних паспортів, довідок, 
тощо 298,0 - - 298,0 - - 2025

7.
Придбання ритуальних товарів (гроб, хрест, 
вінки, тощо) для поховання 
військовослужбовців

202,0 - - 202,0 - 2025

14.
Придбання ритуальних товарів (гроб, хрест, 
вінки, тощо) для поховання загиблих 
внаслідок ракетного удару

43,0 - - 43,0 - 2025

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


